РАСПОРЕД ЗА ВЛЕГУВАЊЕ И ИЗЛЕГУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ
	Прва смена
	Втора смена

	ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО НОВИОТ ДЕЛ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА
	ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО НОВИОТ ДЕЛ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА

	ПРВО А
	ПРВО А


	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7,50
	8,00
	11,50
	12,00

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,05
	11,15
	15,05
	15,15

	ПРВО Б
	ПРВО Б


	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	8,00
	8,10
	12,00
	12,10

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,15
	11,25
	15,15
	15,25

	ВТОРО А
	ВТОРО А



	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	8,10
	8,20
	12,10
	12,20

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,25
	11,35
	15,25
	15,35


	Прва смена
	Втора смена

	ВЛЕЗ ДО БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН


	ВЛЕЗ ДО БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН



	ТРЕТО А


	ТРЕТО А

	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7,50
	8,00
	11,50
	12,00

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,05
	11,15
	15,05
	15,15

	ТРЕТО Б
	ТРЕТО Б


	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	8,00
	8,10
	12,00
	12,10

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,15
	11,25
	15,15
	15,25

	ВТОРО Б
	ВТОРО Б


	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	8,10
	8,20
	12,10
	12,20

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,25
	11,35
	15,25
	15,35
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